МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.07.2020                                                                                                       № 319

О признании конкурса на замещение вакантных

должностей муниципальной службы

несостоявшимся

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2.15, пункта 2.17 Порядка

проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной

службы муниципального образования город Аргун, утвержденного решением

Совета депутатов города Аргун от 20 апреля 2010 года № 32, на основании

статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»:

1. Признать конкурс на замещение вакантных должностей

муниципальной службы, назначенный распоряжением Мэра от 23 июня 2020

года № 264 на 20 июля 2020 года, несостоявшимся.

2. Отделу правового и кадрового обеспечения Мэрии обеспечить

публикацию информации на официальном сайте Мэрии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Мэра                                                                                               И.А. Масаев